UBND TỈNH PHÚ THỌ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
Số: 506/CV-ĐHHV

"Về việc điều tra việc làm cựu sinh viên

Trường Đại học Hùng Vương"
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phú Thọ, ngày 10  tháng 11  năm  2016

Kính gửi:  Ông (bà) Trưởng các khoa
Căn cứ Quyết định số 65/2007/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 11 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường đại học;

Căn cứ Công văn số 4806/BGDĐT-GDĐH ngày 28 tháng 9 năm 2016 của Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc báo cáo tình hình việc làm của sinh viên tốt nghiệp.

Căn cứ Quyết định số 975/QĐ-ĐHHV-TCCB ngày 15 tháng 10 năm 2014 của Hiệu trưởng trường Đại học Hùng Vương về việc thành lập Ban liên lạc Cựu sinh viên trường đại học Hùng Vương;

Thực hiện kế hoạch tự đánh giá số 57/KH-ĐHHV-HĐTĐG ngày 05/5/2015 của Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng tự đánh giá.

Để có cơ sở báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo tình hình việc làm của sinh viên tốt nghiệp trong 2 năm, Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương yêu cầu các ông (bà) Trưởng các khoa Đào tạo điều tra việc làm cựu sinh viên trong khoa tốt nghiệp năm 2015 và năm 2016 theo mẫu đính kèm gửi bản giấy, bản mềm về phòng CTCT&HSSV trường Đại học Hùng Vương.

Người nhận: Đ/c Nguyễn Đức Thuận: PTP nhận địa chỉ mail: thuan72dhhv@gmail.com  ĐT: 0941.440.328, hoàn thành trước ngày 15/12/2016.

Nhận được công văn này, Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương yêu cầu Trưởng các Khoa triển khai đảm bảo đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Như trên (để t/hiện);

- HT, các PHT (để b/cáo);

- Lưu CTCT, VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
TS. Đỗ Tùng

PHỤ LỤC
BÁO CÁO TÌNH HÌNH VIỆC LÀM CỦA SINH VIÊN
(Kèm theo Công văn số 506 ngày 10  tháng 11  năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương)
Tên người báo cáo: …………………….Điện thoại/ Email liên hệ:…………………..……….

Năm tốt nghiệp : 2015

I.Trình độ đào tạo : Đại học

	TT
	Ngành đào tạo,mã số
	Tổng số SVTN
	Chia theo giới tính
	Tình trạng việc làm
	Tỷ lệ SVTN có việc làm*
	Khu vực làm việc

	Nam
	Nữ
	Sốlượng SVTN có việc làm
	Số lượng SVTNchưa có việc làm nhưng đang học nâng cao
	Số lượng SVTN chưa có việc làm

	Khu vực nhànước
	Khu vực tư nhân
	Liên doanh nước ngoài
	Tự tạo việc làm

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)

	Tổng cộng:

II. Trình độ đào tạo : Cao đẳng

	TT
	Ngành đào tạo,mã số
	Tổng số SVTN
	Chia theo giới tính
	Tình trạng việc làm
	Tỷ lệ SVTN có việc làm*
	Khu vực làm việc

	Nam
	Nữ
	Sốlượng SVTN có việc làm
	Số lượng SVTNchưa có việc làm nhưng đang học nâng cao
	Số lượng SVTN chưa có việc làm

	Khu vực nhànước
	Khu vực tư nhân
	Liên doanh nước ngoài
	Tự tạo việc làm

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)

	Tổng cộng:

Ghi chú: * Tỷ lệ sinh viên tốt nghiệp có việc làm được tính là: ((SL SVTN có việc làm (cột 6) + SL SVTN chưa có việc làm nhưng đang học nâng cao (cột 7)/ tổng số SVTN (cột 3))*100

	………., ngày…….tháng…….năm 20….....
Trưởng Khoa

(Ký tên, đóng dấu)

PHỤ LỤC
BÁO CÁO TÌNH HÌNH VIỆC LÀM CỦA SINH VIÊN
(Kèm theo Công văn số 506 ngày 10  tháng 11  năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương)
Tên người báo cáo: …………………….Điện thoại/ Email liên hệ:…………………..……….

Năm tốt nghiệp : 2016

I.Trình độ đào tạo : Đại học

	TT
	Ngành đào tạo,mã số
	Tổng số SVTN
	Chia theo giới tính
	Tình trạng việc làm
	Tỷ lệ SVTN có việc làm*
	Khu vực làm việc

	Nam
	Nữ
	Sốlượng SVTN có việc làm
	Số lượng SVTNchưa có việc làm nhưng đang học nâng cao
	Số lượng SVTN chưa có việc làm

	Khu vực nhànước
	Khu vực tư nhân
	Liên doanh nước ngoài
	Tự tạo việc làm

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)

	Tổng cộng:

II. Trình độ đào tạo : Cao đẳng

	TT
	Ngành đào tạo,mã số
	Tổng số SVTN
	Chia theo giới tính
	Tình trạng việc làm
	Tỷ lệ SVTN có việc làm*
	Khu vực làm việc

	Nam
	Nữ
	Sốlượng SVTN có việc làm
	Số lượng SVTNchưa có việc làm nhưng đang học nâng cao
	Số lượng SVTN chưa có việc làm

	Khu vực nhànước
	Khu vực tư nhân
	Liên doanh nước ngoài
	Tự tạo việc làm

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)

	Tổng cộng:

Ghi chú: * Tỷ lệ sinh viên tốt nghiệp có việc làm được tính là: ((SL SVTN có việc làm (cột 6) + SL SVTN chưa có việc làm nhưng đang học nâng cao (cột 7)/ tổng số SVTN (cột 3))*100

	………., ngày…….tháng…….năm 20….....
Trưởng Khoa

(Ký tên, đóng dấu)